MEHMED PAŞA, Baltacı

(bk. BALTACI MEHMED PAŞA).

MEHMED PAŞA, Bıyıklı

(bk. BIYIKLI MEHMED PAŞA).

MEHMED PAŞA, Cerrah

(bk. CERRAH MEHMED PAŞA).

MEHMED PAŞA, Damad
(ö. 1030/1621)

Osmanlı veziriiizamı.

_j

_j

_j

_j

istanbul'da Karagümrük'te öküz nal
bantlığı yapan ve vakfiyesine göre adı Ali
olan ustanın oğludur (babasının ismi Os
manlı tarihlerinde genellikle Kara Hasan
olarak geçer, bu adı Ata! Kara Hüseyin
şeklinde kaydeder, s.